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PENDAFTARAN KURSUS PENGAJIAN (PKP) BAGI 

SEMESTER II SESI 2018/2019 

 
Dimaklumkan bahawa Pendaftaran Kursus Pengajian (PKP) bagi Semester II Sesi 2018/2019 

akan mula dibukakan secara atas talian (KUPU SB CRF) pada 05 hingga 19 Januari 2019. 
 

PERHATIAN KEPADA MAHASISWA/I: 

1. Setiap Mahasiswa/i hanya dibenarkan untuk membuat permohonan pendaftaran kursus 

SEKALI sahaja. Oleh demikian, dinasihatkan untuk memastikan kursus/minor yang akan 

didaftar adalah betul. 

2. SEMUA mahasiswa/i yang berdaftar dan berstatus aktif adalah dikehendaki untuk 

membuat pendaftaran kursus pengajian (PKP) pada setiap awal semester pengajian 

termasuk kursus-kursus yang dinilai dengan kerja kursus sahaja. 

3. Tarikh akhir menyerahkan semula borang PKP yang telah disahkan oleh fakulti/pusat ke 

Bahagian Hal Ehwal Akademik ialah pada 19 Januari 2019. 

4. Sebarang pertanyaan atau jika menghadapi masalah semasa membuat pendaftaran atas 

talian hendaklah dilaporkan dengan segera kepada Bahagian Hal Ehwal Akademik. 

5. Kursus yang tidak didaftarkan adalah tidak akan dinilai dalam penilaian kursus dan 

mahasiswa/i berkenaan boleh dihalang dari menduduki peperiksaan akhir. 

6. Permohonan yang lewat dibuat/diterima dari tarikh yang ditetapkan akan dikenakan 

denda bayaran sebanyak BND$50.00 (Lima Puluh Ringgit Brunei Sahaja). 

7. Bagi Program Sarjana Muda Perguruan Ugama tahun 3 Semester II (semester ke-6), 

adalah dikehendaki untuk membuat pilihan minor dan dimaklumkan pendaftaran minor 

adalah terhad bagi setiap bidang. 

8. Kebenaran/pengesahan pendaftaran kursus/minor adalah tertakluk kepada fakulti/pusat 

yang berkenaan. 

Klik https://tinyurl.com/kupusbcrf atau imbas kod untuk Membuat Pendaftaran (KUPU SB 

CRF): 

 

 

 

 

Senarai kursus yang ditawarkan bagi Semester II sesi 2018/2019 disertakan berikut. 

 
Disediakan oleh: 

Unit Peperiksaan & Pengijazahan, 

Bahagian Hal Ehwal Akademik 

Kolej Universiti Perguruan Ugama Seri Begawan 

https://tinyurl.com/kupusbcrf


IJAZAH DOKTOR FALSAFAH PERGURUAN UGAMA (USULUDDIN)
TAHUN 4

BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 US 7201 DISERTASI PENUH - B

JUMLAH -

IJAZAH DOKTOR FALSAFAH PERGURUAN UGAMA (KAJIAN ASWJ) - MOD A
TAHUN 1

BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 AS 72042 PENULISAN DISERTASI - A

2 IT 74205 ASAS PENGAJIAN KITAB TURATH (ELEKTIF) 2 A

3 IT 74304 NEGARA ZIKIR MELAYU ISLAM BERAJA (ELEKTIF) 3 A

4 IT 74306 KEMAHIRAN BERFIKIR DAN KOMUNIKASI ISLAM (ELEKTIF) 3 A

5 PD 72208 MULTIMEDIA PENDIDIKAN ISLAM 2 A/B

6 PD 76301 KAEDAH TINJAUAN 3 A/B

7 PD 76302 KAEDAH EKSPERIMENTAL 3 A/B

JUMLAH -

IJAZAH DOKTOR FALSAFAH PERGURUAN UGAMA (KAJIAN ASWJ) - MOD B
TAHUN 1

BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 AS 72043 DISERTASI PENUH - B

2 PD 72208 MULTIMEDIA PENDIDIKAN ISLAM 2 A/B

3 PD 76301 KAEDAH TINJAUAN 3 A/B

4 PD 76302 KAEDAH EKSPERIMENTAL 3 A/B

JUMLAH -

IJAZAH DOKTOR FALSAFAH PERGURUAN UGAMA (PENDIDIKAN ISLAM) - MOD B

TAHUN 1
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 PD 72042 PENULISAN DISERTASI 3 B

2 PD 72208 MULTIMEDIA PENDIDIKAN ISLAM 2 A/B

3 PD 76301 KAEDAH TINJAUAN 3 A/B

4 PD 76302 KAEDAH EKSPERIMENTAL 3 A/B

JUMLAH -

KURSUS AUDIT

KURSUS AUDIT

KURSUS AUDIT

KURSUS ELEKTIF

SENARAI KURSUS YANG DITAWARKAN BAGI SEMESTER II SESI 2018/2019

KOLEJ UNIVERSITI PERGURUAN UGAMA SERI BEGAWAN
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IJAZAH SARJANA PERGURUAN UGAMA - MOD A & MOD B

TAHUN 1
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 PD 62208 MULTIMEDIA PENDIDIKAN ISLAM 2 A/B/C

2 PD 62209 PENTAKSIRAN DALAM PENDIDIKAN ISLAM 2 A/B/C

3 PD 62306 FALSAFAH PENDIDIKAN DALAM ISLAM 3 A/B/C

4 PD 62307 PEDAGOGI KHAS PERGURUAN 3 A/B/C

5 PD 62410 LATIHAN MENGAJAR / PRAKTIKUM 4 A/B

6 PD 62441 PENULISAN PROJEK 4 A/B

7 IT 61201 KOKURIKULUM 2 A/B/C/D

PD 65220 METHOD OF TEACHING MATHEMATICS II 2 A/B/C

PD 65221 METHOD OF TEACHING SCIENCE II 2 A/B/C

PD65217 KAEDAH MENGAJAR MIB II 2 A/B/C

IT 64205 ASAS PENGAJIAN KITAB TURATH (ELEKTIF) 2 A/B/C

IT 64304 NEGARA ZIKIR MELAYU ISLAM BERAJA (ELEKTIF) 3 A/B/C

IT 64306 KEMAHIRAN BERFIKIR DAN KOMUNIKASI ISLAM (ELEKTIF) 3 A/B/C

PD 64232 PENGANTAR BIMBINGAN DAN KAUNSELING ISLAM 2 A/B/C

PD 64233 PENGANTAR PENDIDIKAN AWAL KANAK-KANAK DALAM ISLAM 2 A/B/C

PD 64234 PENGANTAR PENDIDIKAN KESIHATAN DALAM ISLAM 2 A/B/C

11 PD 66301 KAEDAH TINJAUAN 3 A/B/C/D

12 PD 66302 KAEDAH EKSPERIMENTAL 3 A/B/C/D

JUMLAH -

KURSUS KAEDAH MENGAJAR (2 KREDIT)

KURSUS ELEKTIF (4 KREDIT)

KURSUS AUDIT

9&10

8
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IJAZAH SARJANA PERGURUAN UGAMA - MOD C

TAHUN 1
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 PD 62208 MULTIMEDIA PENDIDIKAN ISLAM 2 A/B/C

2 PD 62209 PENTAKSIRAN DALAM PENDIDIKAN ISLAM 2 A/B/C

3 PD 62306 FALSAFAH PENDIDIKAN DALAM ISLAM 3 A/B/C

4 PD 62307 PEDAGOGI KHAS PERGURUAN 3 A/B/C

5 PD 62642 PENULISAN DISERTASI 6 C

6 IT 61201 KOKURIKULUM 2 A/B/C/D

PD 65220 METHOD OF TEACHING MATHEMATICS II 2 A/B/C

PD 65221 METHOD OF TEACHING SCIENCE II 2 A/B/C

PD65217 KAEDAH MENGAJAR MIB II 2 A/B/C

8 IT 64205 ASAS PENGAJIAN KITAB TURATH 2 A/B/C

9 IT 64304 NEGARA ZIKIR MELAYU ISLAM BERAJA 3 A/B/C

10 IT 64306 KEMAHIRAN BERFIKIR DAN KOMUNIKASI ISLAM 3 A/B/C

11 PD 64232 PENGANTAR BIMBINGAN DAN KAUNSELING ISLAM 2 A/B/C

12 PD 64233 PENGANTAR PENDIDIKAN AWAL KANAK-KANAK DALAM ISLAM 2 A/B/C

13 PD 64234 PENGANTAR PENDIDIKAN KESIHATAN DALAM ISLAM 2 A/B/C

14 PD 64238 PENILAIAN KURIKULUM PENDIDIKAN ISLAM 2 C

15 PD 64239 ISU-ISU SEMASA DALAM PENDIDIKAN ISLAM 2 C

16 PD 64240 ISU-ISU SEMASA DALAM PEMIKIRAN ISLAM 2 C

17 SY 64204 KAEDAH-KAEDAH FIQH 2 C

18 SY 64205 MATLAMAT SYARA’ DAN PENDIDIKAN 2 C

19 PD 66301 KAEDAH TINJAUAN 3 A/B/C/D

20 PD 66302 KAEDAH EKSPERIMENTAL 3 A/B/C/D

JUMLAH -

KURSUS KAEDAH MENGAJAR (2 KREDIT)

7

KURSUS ELEKTIF

KURSUS AUDIT
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IJAZAH SARJANA PERGURUAN UGAMA - MOD D

TAHUN 1
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

US 62043 DISERTASI PENUH - D

PD 62043 DISERTASI PENUH - D

2 IT 61201 KOKURIKULUM 2 A/B/C/D

3 PD 66301 KAEDAH TINJAUAN 3 A/B/C/D

4 PD 66302 KAEDAH EKSPERIMENTAL 3 A/B/C/D

JUMLAH 8

IJAZAH SARJANA PERGURUAN UGAMA (KAJIAN ASWJ)

TAHUN 2
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 AS 62441 PENULISAN PROJEK 4 -

JUMLAH 4

DIPLOMA PERGURUAN UGAMA LEPASAN IJAZAH (UMUM)

TAHUN 1
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 IT 51201 KOKURIKULUM 2 -

2 PD 52208 MULTIMEDIA PENDIDIKAN ISLAM 2 -

3 PD 52209 PENTAKSIRAN DALAM PENDIDIKAN ISLAM 2 -

4 PD 52306 FALSAFAH PENDIDIKAN DALAM ISLAM 3 -

5 PD 52307 PEDAGOGI KHAS PERGURUAN 3 -

6 PD 52410 LATIHAN MENGAJAR 4 -

BA 52202 TURUQ AL-TADRIS AL-LUGHAH AL-'ARABIYYAH II 2 -

PD 52222 METHOD OF TEACHING MATHEMATICS II 2 -

PD 52223 METHOD OF TEACHING SCIENCE II 2 -

PD 52219 KAEDAH MENGAJAR MIB II 2 -

PD 52220 KAEDAH MENGAJAR BAHASA MELAYU/SASTERA II 2 -

PD 52221 KAEDAH MENGAJAR SAINS KEMASYARAKATAN II 2 -

IT 54205 ASAS PENGAJIAN KITAB TURATH 2 -

IT 54304 NEGARA ZIKIR MELAYU ISLAM BERAJA (ELEKTIF) 3 -

IT 54305 KEMAHIRAN BERFIKIR DAN KOMUNIKASI ISLAM (ELEKTIF) 3 -

PD 54234 PENGANTAR BIMBINGAN DAN KAUNSELING ISLAM 2 -

PD 54235 PENGANTAR PENDIDIKAN AWAL KANAK-KANAK DALAM ISLAM 2 -

PD 54236 PENGANTAR PENDIDIKAN KESIHATAN DALAM ISLAM 2 -

JUMLAH 22

7

1

KURSUS AUDIT

8&9

KURSUS KAEDAH MENGAJAR (2 KREDIT)

KURSUS ELEKTIF (4 KREDIT)
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DIPLOMA PERGURUAN UGAMA LEPASAN IJAZAH (KHAS)

TAHUN 1
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 PD 52208 MULTIMEDIA PENDIDIKAN ISLAM 2 -

2 PD 52209 PENTAKSIRAN DALAM PENDIDIKAN ISLAM 2 -

3 PD 52306 FALSAFAH PENDIDIKAN DALAM ISLAM 3 -

4 PD 52307 PEDAGOGI KHAS PERGURUAN 3 -

5 PD 52410 LATIHAN MENGAJAR 4 -

BA 52202 TURUQ AL-TADRIS AL-LUGHAH AL-'ARABIYYAH II 2 -

PD 52219 KAEDAH MENGAJAR MIB II 2 -

PD 52224 METHOD OF TEACHING ENGLISH II 2 -

PD 52222 METHOD OF TEACHING MATHEMATICS II 2 -

PD 52223 METHOD OF TEACHING SCIENCE II 2 -

7 PD 54238 BIMBINGAN DAN KAUNSELING ISLAM 2 -

8 IT 54307 PERADABAN DAN TAMADUN ISLAM 3 -

JUMLAH 21

DIPLOMA PERGURUAN UGAMA LEPASAN IJAZAH (PBABPBA)

TAHUN 1
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 PD 5204 PEDAGOGI-ANDRAGOGI PENDIDIKAN 3 -

2 PD 5231 AT-TADRIB AL-‘AMALI FI AL-TADRIS 4 -

3 BA 5202 TURUQ AL-TADRIS AL-LUGHAH AL-'ARABIYYAH II 2 -

4 BA 5205 DIRASAT FI AL-LUGHAH AL-'ARABIYYAH II 3 -

5 BA 5207 AL-TAQABUL AL-LUGHAWI WA TAHLIL AL-AKHTA' 2 -

6 BA5203 ILM AL-LUGHAT AL-'AM 2 -

7 BA 5209 Al-QIYAS WA AL-TAQWIM FI AL-TARBIYAH AL-LUGHAWIYAH 2 -

JUMLAH 18

IJAZAH SARJANA MUDA PERGURUAN UGAMA (PENDIDIKAN ISLAM)

TAHUN 1
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 US12302 TAFSIR 3 -

2 SY 12202 FIQH IBADAT II (SIYAM DAN ZAKAT) 2 -

3 LS 12302 SIRAH KHULAFA AL-RASYIDIN 3 -

4 PD 12202 METOD PENYELIDIKAN DAN PENULISAN PENDIDIKAN ISLAM 2 -

5 PD 12303 FALSAFAH PENDIDIKAN DALAM ISLAM 3 -

6 IT 11204 ASAS PENGAJIAN KITAB TURATH 2 -

7 IT 11305 NEGARA ZIKIR MELAYU ISLAM BERAJA 3 -

8 IT 41209 KOKURIKULUM 2 -

JUMLAH 20

6

KURSUS KAEDAH MENGAJAR (2 KREDIT)

KURSUS ELEKTIF (4 KREDIT)
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IJAZAH SARJANA MUDA PERGURUAN UGAMA (PENDIDIKAN BAHASA ARAB)

TAHUN 1
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 LS 12302 SIRAH KHULAFA AL-RASYIDIN 3 -

2 PD 12202 METOD PENYELIDIKAN DAN PENULISAN PENDIDIKAN ISLAM 2 -

3 PD 12303 FALSAFAH PENDIDIKAN DALAM ISLAM 3 -

4 IT 11204 ASAS PENGAJIAN KITAB TURATH 2 -

5 IT 11305 NEGARA ZIKIR MELAYU ISLAM BERAJA 3 -

6 IT 41209 KOKURIKULUM 2 -

7 US12308 AL-TAFSIR 3 -

8 SY 12211 FIQH AL-'IBADAT II (AL-SIYAM WA AL-ZAKAT) 2 -

JUMLAH 20

IJAZAH SARJANA MUDA PERGURUAN UGAMA (PENDIDIKAN ISLAM)

TAHUN 2
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 US 22304 AKHLAK DAN TASAWUF 3 -

2 SY 22204 FIQH MUNAKAHAT 2 -

3 PD 22207 PENTAKSIRAN DALAM PENDIDIKAN ISLAM 2 -

4 BA 22202 LUGHAT AL-QURAN LI AL-TARBIYAH AL-ISLAMIYYAH II 2 -

5 LS 22304 SEJARAH BANI ABBASIAH 3 -

6 PD 22308 PEDAGOGI KHAS PERGURUAN 3 -

7 IT 21306 KEMAHIRAN BERFIKIR DAN KOMUNIKASI ISLAM 3 -

8 IT 41209 KOKURIKULUM 2 -

JUMLAH 20

IJAZAH SARJANA MUDA PERGURUAN UGAMA (PENDIDIKAN BAHASA ARAB)

TAHUN 2
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 SY 22213 FIQH AL-MUNAKAHAT 2 -

2 BA22206 ILM AL-LUGHAT AL-'AM 2 -

3 BA22207 ILM AL-SARF 2 -

4 BA22305 ILM NAHWU II 3 -

5 LS 22304 SEJARAH BANI ABBASIAH 3 -

6 PD 22308 PEDAGOGI KHAS PERGURUAN 3 -

7 IT 21306 KEMAHIRAN BERFIKIR DAN KOMUNIKASI ISLAM 3 -

8 IT 41209 KOKURIKULUM 2 -

JUMLAH 20
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IJAZAH SARJANA MUDA PERGURUAN UGAMA DENGAN MINOR

TAHUN 3
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

US 32206 ULUM HADITH -

US 32212 ULUM AL-HADITH -

2 SY 32206 USUL FIQH I 2 -

3 SY 32207 FIQH MAWARITH 2 -

4 PD 32310 KAEDAH MENGAJAR BAHASA ARAB 3 -

5 PD 32411 LATIHAN MENGAJAR I 4 -

6 IT 41209 KOKURIKULUM 2 -

7 BA 22202 LUGHAT AL-QURAN LI AL-TARBIYAH AL-ISLAMIYYAH II 2 -

8 BI 32202 ENGLISH FOR ISLAMIC EDUCATION II 2 -

UD 43201 ANTRAPOLOGI DAKWAH 2 -

UF 43201 PENGANTAR ILMU KALAM 2 -

UQ 43201 TAFSIR MAUDU'IY 2 -

SF 43201 USUL FIQH II 2 -

SK 43201 FIQH MUAMALAT II 2 -

SU 43201 FIQH MUNAKAHAT II 2 -

PA 43201 FALSAFAH & SEJARAH KESENIAN DALAM ISLAM DAN BARAT 2 -

PB 43201 PENGANTAR BIMBINGAN  DAN KAUNSELING ISLAM 2 -

PC 43201 PENGANTAR PENDIDIKAN AWAL KANAK-KANAK: ISLAM DAN BARAT 2 -

PE 43201 PENGANTAR KEUSAHAWANAN: PERSPEKTIF ISLAM DAN BARAT 2 -

PH 43201 PENGANTAR PENDIDIKAN SAINS KESIHATAN ISLAM 2 -

PI 43201 FALSAFAH MELAYU ISLAM BERAJA (MIB ) 2 -

PK 43201 PENGANTAR PENDIDIKAN KHAS 2 -

PM 43201 PENGENALAN BAHASA DAN SASTERA ISLAM 2 -

PT 43201 KURIKULUM TEKNOLOGI & INOVASI MEDIA PENDIDIKAN ISLAM 2 -

JUMLAH 22

KURSUS MINOR (2 KREDIT/1 KURSUS) 

31

KURSUS MINOR USUL FIQH

KURSUS MINOR KEWANGAN ISLAM

KURSUS MINOR FIQH USRAH

KURSUS MINOR PENDIDIKAN SENI ISLAM

KURSUS MINOR BIMBINGAN DAN KAUNSELING

KURSUS MINOR PENDIDIKAN BAHASA MELAYU DAN SASTERA ISLAM

KURSUS MINOR TEKNOLOGI DAN MULTI MEDIA PENDIDIKAN ISLAM

KURSUS MINOR PENDIDIKAN AWAL KANAK-KANAK

KURSUS MINOR KEUSAHAWANAN DALAM PENDIDIKAN ISLAM

KURSUS MINOR PENDIDIKAN SAINS KESIHATAN ISLAM

KURSUS MINOR PENDIDIKAN MELAYU ISLAM BERAJA

KURSUS MINOR PENDIDIKAN KHAS (MASALAH PEMBELAJARAN)

KURSUS MINOR DAKWAH DAN KEPIMPINAN

KURSUS MINOR PENGAJIAN AL-QURAN DAN AL-SUNNAH

KURSUS MINOR FALSAFAH DAN PEMIKIRAN ISLAM

9
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IJAZAH SARJANA MUDA PERGURUAN UGAMA (USULUDDIN)

TAHUN 4
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 US 4202 LATIHAN ILMIAH 4 -

2 PD 4202 PRAKTIK MENGAJAR III 6 -

JUMLAH 10

IJAZAH SARJANA MUDA PERGURUAN UGAMA (SYARIAH)

TAHUN 4
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 SY 4202 LATIHAN ILMIAH 4 -

2 PD 4202 PRAKTIK MENGAJAR III 6 -

JUMLAH 10

DIPLOMA TERTINGGI PERGURUAN UGAMA

TAHUN 1
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 LS 02302 SIRAH KHULAFA' AL-RASYIDIN 3 -

2 US 02302 TAFSIR 3 -

3 SY 02202 FIQH IBADAT II (SIYAM DAN ZAKAT) 2 -

4 PD 02303 FALSAFAH PENDIDIKAN DALAM ISLAM 3 -

5 PD 02202 METOD PENYELIDIKAN DAN PENULISAN PENDIDIKAN ISLAM 2 -

6 IT 01205 ASAS PENGAJIAN KITAB TURATH 2 -

7 IT 01208 KOKURIKULUM 2 -

8 IT 01304 NEGARA ZIKIR MELAYU ISLAM BERAJA 3 -

JUMLAH 20

DIPLOMA TERTINGGI PERGURUAN UGAMA

TAHUN 2
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 US 02304 AKHLAK DAN TASAWUF 2 -

2 SY 02204 FIQH MUNAKAHAT 2 -

3 PD 02207 PENTAKSIRAN DALAM PENDIDIKAN ISLAM 2 -

4 PD 02308 PEDAGOGI KHAS PERGURUAN 3 -

5 PD 02411 LATIHAN MENGAJAR I 4 -

6 IT 01208 KOKURIKULUM 2 -

7 IT 01306 KEMAHIRAN BERFIKIR DAN KOMUNIKASI ISLAM 3 -

8 BA 02202 LUGHAT AL-QURAN LI AL-TARBIYAH AL-ISLAMIYYAH II 2 -

JUMLAH 20

DIPLOMA TERTINGGI PERGURUAN UGAMA

TAHUN 3
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 US 02206 ULUM AL-HADITH 3 -

2 SY 02206 FIQH MAWARITH 2 -

3 SY 02208 USUL FIQH 2 -

4 PD 02312 KAEDAH MENGAJAR BAHASA ARAB 3 -

5 PD 32411 LATIHAN MENGAJAR II 4 -

6 IT 01208 KOKURIKULUM 2 -

7 BA 02202 LUGHAT AL-QURAN LI AL-TARBIYAH AL-ISLAMIYYAH II 2 -

8 BI 02202 ENGLISH FOR ISLAMIC EDUCATION II 2 -

JUMLAH 20
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DIPLOMA PENGAJIAN SENI AL-QURAN

TAHUN 1
BIL KOD NAMA KURSUS KRD MOD

1 IQ 02104 IMLA' AL QURAN 1 -

2 IQ 02109 TAJWID AL QURAN II 1 -

3 IQ 02205 METOD PENGAJARAN AL QURAN 2 -

4 IQ 02206 MURATTAL AL QURAN 2 -

5 IQ 02207 RASM AL QURAN FI AL QIRAAT 2 -

6 IQ 02208 TADABBUR AL QURAN 2 -

7 IQ 02310 TARANNUM AL QURAN II 3 -

8 IT 01108 HAFAZAN SURAH PILIHAN II 1 -

9 IT 01205 ASAS PENGAJIAN KITAB TURATH 2 -

JUMLAH 16
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